
PREGLED POSTUPKA #48107

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BAR
PIB 02015099
E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me
Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka i isporuka rolo majici sa štampom za potrebe Sekretarijata za sport i mlade
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Natalija Šainović
Kontakt -
Datum objave 19.06.2023. 12:20

19.06.2023 12:25:24



Napomena U skladu sa članom 23  Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki na obavještenje 
o ishodu postupka jednostavne nabavke nije dopuštena žalba.

19.06.2023 12:25:24



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka i isporuka rolo majici sa štampom za 
potrebe Sekretarijata za sport i mlade 19.06.2023 12:20 22.06.2023 13:00 22.06.2023 13:00 U toku

19.06.2023 12:25:24



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti 
dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

30 dana od dana otvaranja ponude Rok važenja ponude 
23.06.2023.godine Rok izvršenja ugovora
Opština Bar Mjesto izvršenja ugovora
30 dana od dana uredno dostavljene fakture Rok plaćanja
Virmanski Način plaćanja
Obrazac br.2 Drugi uslovi

19.06.2023 12:25:24



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

19.06.2023 12:25:24



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 300,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Rolo majce sa štampom Pamučne, bijele rolo majce, veličine S 25,00 kom
2 Rolo majce sa štampom Pamučne, bijele rolo majce, veličine M 25,00 kom

19.06.2023 12:25:24


